
2020.1月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-550,810

2020/1/3 フード代 ¥2,107 ¥-552,917

2020/1/6 フード代 ¥1,592 ¥-554,509

2020/1/7 フード代 ¥1,069 ¥-555,578

2020/1/7 寄付 ¥50,000 ¥-505,578

2020/1/8 寄付 ¥80,000 ¥-425,578

2020/1/10 フード代 ¥596 ¥-426,174

2020/1/11 医療費 脱腸手術 ¥70,636 ¥-496,810

2020/1/11 医療費 てんかん処置 ¥1,028 ¥-497,838

2020/1/13 交通費 搬送 ¥1,000 ¥-498,838

2020/1/14 郵送代 書類 ¥420 ¥-499,258

2020/1/14 寄付 ¥7,078 ¥-492,180

2020/1/14 寄付 ¥3,000 ¥-489,180

2020/1/14 寄付 ¥20,000 ¥-469,180

2020/1/14 寄付 ¥10,000 ¥-459,180

2020/1/14 寄付 ¥20,000 ¥-439,180

2020/1/14 寄付 ¥5,000 ¥-434,180

2020/1/16 フード代 ¥1,573 ¥-435,753

2020/1/17 医療費 皮膚検査 ¥18,590 ¥-454,343

2020/1/20 フード代 ¥761 ¥-455,104

2020/1/27 交通費 搬送 ¥3,000 ¥-458,104

2020/1/27 医療費 眼科 ¥13,970 ¥-472,074

2020/1/30 フード代 ¥457 ¥-472,531
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翌月へ繰越 ¥-472,531
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